
         
Verksamhetsberättelse skidsektionen 2008 

 
Under vintern 2008 har antalet betalande1 skidmedlemmar varit ca 50 personer. Ingen skidåkarstatistik 
har förts under året men att spåren har varit välbesökta går inte att ta miste på. Många glada skidåkare 
har luftat sina lungor och njutit av skidspåren under den gångna vintern. Trots ett antal stormiga dagar 
har spåren kunnat hållas i bra skick för det mesta. Det enda större avbrottet var när en avverkning i 
närhet av Fjällbyn drog igång veckorna innan sportloven. Tack vare rikligt med snöfall så kunde spåren 
snart vara i bra skick igen. 

 
Den 8 mars arrangerades Fjällbyvasan under enkla forner för andra året. Ett tjugotal deltagare kom till 
start, varav merparten var barn. I år kör vi igen men tidpunkt är i dagsläget inte spikad. 
 
Den stora nyheten för året var nyöppnandet av det ”gamla 5km-spåret” vid Fjällbyn. Många har 
nyttjat möjligheten till en något längre skidtur i klassisk stil i det smalare och slingrande skidspåret.  

 
Några huvudsakliga aktiviteter under 2008: 
 

• Förbättring av spår/leder  
Nyproduktion av spår-/ledtavlor gjordes under vintern 2008. Skidspåren i anslutning 
till Fjällbyn i Åkersjön har märkts upp med nya markeringar och nya varningsskyltar 
(skoter/skidspår) har satts upp. Fjällbyspåret har förlängts så att det idag omfattar 
totalt 5,7 km. En kombinerad spårkälke/sladd har köpts in för preparering av 
Fjällbyspårets smalare partier vilket har gjorts med privata skotrar. Spårbidrag med 
4000:- har erhållits från Krokoms kommun. 

 
                                                 
1 Betalande skidmedlemmar = medlemmar som angivit ”skidåkare” vid betalning av medlemsavgift. Om detta inte 
gjorts registreras medlem som skoteråkare. 
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• Jämtkraftspåret. 
Jämtkraft har även i år bidragit med 15000:- till drift av spåret mellan Åkersjön och 
Bakvattnet. Ansökan om bidrag för 2009 har lämnats till Jämtkraft men inget beslut är 
fattat ännu. P.g.a markberedningsarbeten på hygge innan Bakvattnet inväntades 
uppkörning av spåret tills snödjupet dolde diverse stubbar och ojämnheter. Under 
sommaren har markering av spåret förbättrats över hygget.  

 
• Produktion av ny orienteringskarta 

Flygfotografering av området gjordes i juni-08. Arbete med att ta fram grundmaterial 
har börjats under hösten-08 och beräknas vara klart under våren 2009. 
Markrekognosering utförs under sommaren 2009 och eventuellt även sommaren 2010. 
Slutligt tryck av karta beräknas till hösten 2010. Utöver tidigare beviljade 
bygdeavgiftsmedel på 125.000 har ytterligare medel på 135.000 beviljats.  Detta 
innebär att full finansiering erhålls till kartan. En ny orienteringskarta kommer att 
innebära möjlighet till arrangemang både sommar som vinter i form av tävlingar, 
träningsläger mm. Under sommaren kan s.k. trimkontroller finnas i terrängen för 
motionsaktiviteter för turister och stugägare. 
 

• På www.skidspar.nu har Åkersjöns skidspår lagts upp (Fjällbyspåret, Jämtkraftspåret). 
Länk finns från klubbens hemsida. Här uppdateras information om när spåren körs 
upp och spårkvalitet. Mycket enkel att använda och även skidåkare kan registrera 
spårkvalitet via SMS och en enkel spårkod2. 

 

 
 
För skidsektionen, Östersund 08-11-23 
 
Pär Ove Bergquist 

 
Övriga i skidsektionen 
Lars Persson  Ta kontakt med skidsektionen om du vill hjälpa 
Roland Berglund  till att utveckla skidspåren i Åkersjön/Bakvattnet 
Sten Bredberg 
Janne Bergström 

                                                 
2 Anläggningsnummer på www.skidspar.nu: Fjällbyspåret 1229, Jämtkraftspåret 1292 


